
新型コロナウイルス感染拡大防止へのご協力のお願い 

新型コロナウイルスの感染拡大に伴い、引き続き当社は、ご登録者や関係者のみなさま、

社内外への感染拡大抑止対策を行いながら、みなさまの転職活動を個別支援してまいりま

す。 

万一転職活動中に、体調が優れない場合は、担当キャリアアドバイザーまでご一報をお願

いいたします。体調が優れない旨をお報せいただいたタイミングで、近日企業様との対面

での面接を控えておられる場合は、弊社から企業様に状況を共有させていただきます。 

体調が回復されているようでしたらオンライン面接への切り替えや、対面が必須の場合は

面接日程を後日に再調整する交渉をさせていただく場合がございます。弊社といたしまし

ては、お客様に安心して転職活動をご継続いただく為に、下記のような症状がある場合、

医療機関への受診をお薦めしております。 

-------------------------------------------------------------------------------------------- 

●息苦しさ（呼吸困難）、強い怠さ（倦怠感）、高熱等の強い症状のいずれかがある場合

●重症化しやすい方で、発熱や咳などの比較的軽い風邪の症状がある場合（高齢者をはじ

め、基礎疾患がある方や透析を受けている方、免疫抑制剤や抗がん剤等を用いている方） 

●上記以外の方で発熱や咳など比較的軽い風邪の症状が続く場合

-------------------------------------------------------------------------------------------- 

感染拡大防止へのご理解とご協力を何卒よろしくお願い申し上げます。 

対応につきましては、引き続き事態の状況変化を見極めながら見直してまいります。ご不便

をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

本件に関するお問合せにつきましては、担当キャリアアドバイザーまでお願い申し上げま

す。 


